is 0g snjor (glacier)

med vatn i kring

madur getur fand inn i (cave)

kemur gos?

mikid vatn sem kemur nidur

ekkert nema sandur

til ad synda i (lake)

getur verid hatt og hasttulegt (cliff)

marg tré._.

halli 1 landi (skida..)

til daamis Hlidar_. (mountain)

til ad fara i solbad

vatn streymir i (river)

er djapt gil (canyon)

fiskar synda i .. (sea)

stort flaami af sj0 (ocean)

heitt vatn kemur upp._|

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

ISANT1MLO5
Nattarufyrirbeeri

eldfjall Verkefni 1b

Parid saman, skrifio
numer fyrir framan
lysinguna

eyja

vatn

dalur
jokull
Geysir
skogur
klettur
bjarg
sjor
gljufur
haf
eydimerkur
strond
brekka
foss
hellir
fiall

a

haf

Malfrzedi: Eru pessi ord HANN (KK), HUN (KvK) eda bAD (HK)?
Skrifadu KK, KvK eda HK fyrir aftan ordin.

Nafn:




